Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9683.040
Plagues passe-cables en plastique

Etat: 2025-10-18 (La source: rittal.com/ca-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr

SV 9683.040 - Plaques passe-cables en plastique pour
panneau latéral du compartiment fonctionnel

Pour fermer les ouvertures d'introduction des cables.

Caractéristiques

Référence

Description produit
Matériau

Couleur

Composition de la livraison

Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Approbation

Explications

© Rittal 2025

SV 9683.040

Pour fermer les ouvertures d'introduction des cables.

PVC, 3 mm
Proche RAL 7045
Matériel de fixation inclus

Largeur: 152 mm
Hauteur: 48 mm

10 p.

0.3

0.453

39269097
4028177938977
EC000211

27400613

Déclaration de conformité UK



