Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9683.040 Plaques passe-câbles en plastique

État: 2025-10-18 (La source: rittal.com/ca-fr)



SV 9683.040 - Plaques passe-câbles en plastique pour panneau latéral du compartiment fonctionnel

Pour fermer les ouvertures d'introduction des câbles.

Caractéristiques

Référence	SV 9683.040
Description produit	Pour fermer les ouvertures d'introduction des câbles.
Matériau	PVC, 3 mm
Couleur	Proche RAL 7045
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Dimensions	Largeur: 152 mm Hauteur: 48 mm
Unité d'emballage	10 p.
Poids net	0.3
Poids brut	0.453
Numéro du tarif douanier	39269097
EAN	4028177938977
ETIM 9	EC000211
ECLASS 8.0	27400613

Approbation

Explications Déclaration de conformité UK

© Rittal 2025 2